
 

4ª Prova de Certificação de Operadores do Mercado de Energia 

Elétrica (2015) – 24/10/2015 

Lista de Candidatos Aprovados 

09/11/2015 

n. de inscrição Candidato email 

1 Alexandre Marin Tuxen tuxen@cpfl.com.br 

2 Alfredo Chaguri Neto chaguri@serveng.com.br 

5 Bruno Henrique Roca Santo bhrsanto@gmail.com 

9 Edgar Fellipe da Silva edgar.silva@statkraft.com 

14 Fernanda Gomes de Magalhães fernanda@cmuenergia.com.br 

18 Jéssica Regina Ferreira jessica.ferreira@tradeenergy.com.br 

19 João Paulo Haddad joao@climetr.com.br 

24 Leopoldo José Fiorizio Sette leopoldo.sette@cemig.com.br 

31 Marcos Bett Pagani marcos.pagani@statkraft.com 

32 Matheus Raffael Ferreira Santos matheus@traderenergia.com.br 

37 Ricardo Luís Gedra ricardo.gedra@hotmail.com 

39 Sarkis Abdalla de Azevedo sarkis.azevedo@ecogenbrasil.com.br 

42 Tárik Navarro tarik.navarro@comerc.com.br 

45 Vinícius Pereira vinipereira@terra.com.br 

46 Wagner Gomes Bráz wbraz@novaenergia.com.br 

 


